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ETIM productklasse Kunststof geribde kabelbeschermslang

Nom. diameter 21.3 mm

Buitendiameter 21.3 mm

UV-bestendig Ja

Binnendiameter 15.1 mm

Halogeenvrij Ja

Gebruikstemperatuur -40 - 120 °C

Buigingsradius, statisch 55 mm

Oliebestendig Nee

Brandversnellend Nee

Sleuven over de lengterichting Ja

Afsluitbaar (tweedelig) Ja

Goedkeuring volgens DIN EN 61386-23 Nee

Goedkeuring volgens UR Ja

Goedkeuring volgens CSA Nee

Goedkeuring volgens LUL/British Standard Nee

Goedkeuring volgens Lloyd's Register TA Nee

Goedkeuring volgens UTAC Nee

Goedkeuring volgens NF F 16-101 Nee

Met trekdraad Nee

Materiaalkwaliteit Polyamide 6

Extra gladde binnenlaag Nee

SKU

840100

840111

840101

840112

840102

840113

840103

840114

840104

840105

840115

840106

840107

840116

840108

840117

840109

Datum: 17 - 07 - 2025

https://producten.hanzestrohm.nl/flexa-duo-pa6-kunststof-geribde-kabelbeschermslang-rohrflex-slangen?sku=CP_840114


840118

840110

840119

Datum: 17 - 07 - 2025


